
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N° 4.046 /

MAL: DEJA SIN EFECTO EL
DECRETO ALCALDICIO N°4010.

Laja, 02 de Septiembre de 2013.-

VISTOS:
1.- Decreto Alcaldicio N°4010, de fecha 30.08.2013;
2.- Reglamento de Ley N° 19886 y Reglamento de Adquisiciones;
3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO :

1.- DÉJESE SIN EFECTO el Número y Materia del Decreto Alcaldicio N°4010 de
fecha 30.08.2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ULVEDA MORA
RÍA IMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
- SS.MM
- Control
- DOM (2)

ALBORN<
A L O E


